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Rang Concurrent(s) Club
Antony Pard Amos
Enryck Legault St-Jérome
Oscar Jarry Plateau Mont-Royal
Vladimir Penkov Des Deux-Rives
Chantal Drapeau
o
Skate Canada Date:

Championnats de la Section Québec - Patinage Canada 2023

Laval
8 décembre 2022 to 11 décembre 2022

Pre-Novice Men (Evé. 9 - 17)

Sommaire des résultats de la catégorie

Section SP
Qc 39.07
Qc 26.60
Qc 27.70
Qc 22.15

10-déc.-2022 17:27:06
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E

63.95
46.54
43.18
33.13
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Points

103.02
73.14
70.88
55.28
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Patinage Canada



